CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DOS BORGES/RN;
RATIFICO  o  correspondente  procedimento  e  ADJUDICO  o  seu
objeto a: FRANCISCO JEYCKSON PEREIRA, inscrito no CPF sob o
nº 076.930.424-90,  com sede a Rua Presidente Keneddy,  Bairro
Centro, Olho D'agua dos Borges/RN. Item(s): 1. Valor: R$ 5.500,00
(cinco mil e quinhentos reais).
Olho d’Água do Borges/RN, 26 de junho de 2023.